

BUZIOS

Estado do Rio de Janeiro

Prefeitura da Cidade de Armação dos Búzios

Secretaria Municipal de Administração

Coordenadoria Especial de Licitações e Contratos

CONVOCAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 072/2022

PROCESSO: 30/2022

OBJETO: Registro de preços para aquisição de material (insumos hospitalares e correlatos) para atendimento da demanda da Secretaria Municipal de Saúde.

Informe-se aos licitantes participantes e a quem mais possa interessar quanto a realização de reunião pública para prosseguimento do certame nas condições informadas abaixo:

DATA E HORÁRIO DA REUNIÃO: 26 de janeiro de 2023 - quinta-feira - 10:00 hrs

FINALIDADE DA REUNIÃO: Abertura da fase de lances

LOCAL: Sede da Prefeitura Municipal de Armação dos Búzios, situado na Estrada da Usina nº 600, bairro Centro, Armação dos Búzios – RJ.

INFORMÇÕES: Maiores informações poderão prestadas pelo tel. (022) 2633-6000 ou pelo e-mail: <u>licitacao@buzios.rj.gov.br</u>. Recomenda-se a <u>visitação diária ao portal de licitações</u> para ciência de demais informações eventualmente publicadas e acompanhamento do desenvolvimento da licitação.

Armação dos Búzios, 24 de janeiro de 2023

PAULO HENRIQUE DE LIMA SANTANA PREGOEIRO